
 

 
 

Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ  

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 5 

УЧЕНОГО СОВЕТА 

 

31 августа 2018 г.                                                                                                        протокол № 1 

 

 

 

О создании кафедры иностранных языков  

и кафедры физической культуры и спорта. 

 

 

Заслушав сообщение заместителя директора Е.А. Китина «О создании кафедры 

иностранных языков и кафедры физической культуры и спорта», Ученый совет 

 

РЕШИЛ: 

Внести изменения в штатное расписание Института и создать кафедру иностранных 

языков и кафедру физической культуры и спорта. 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                       В.А. Шамахов 


